



VUOSIKERTOMUS 1.8.2020 – 31.07.2021

WATS TOIMINTA

Wasa Team Skaters ry:n (myöh. WATS) yhdenentoista (11.) kauden toiminta alkoi elokuussa 2020.

Kulunut kausi oli poikkeuksellinen vallitsevan COVID-19 pandemian takia, joka välillä esti harjoitukset kokonaan ja käytännössä koko kausi toteutui rajoitusten varjossa. Kokoontumisrajoitukset vaihtelivat kuudesta kahteenkymmeneen henkilöön ja joukkueiden ollessa isoja, vaati hyvää suunnittelua, että harjoitukset pystyttiin jollain tavalla toteuttamaan.

Myös kilpailuista peruttiin valtaosa, mutta ensimmäinen valintakilpailu Jyväskylässä toteutui marraskuussa 2020.

Luistelukoulu aloitti kuluneen kauden toimintansa syyskuun alussa. Luistelukoulussa kävi keskimäärin noin 25 lasta opettelemassa luistelua. Tunneille oli etukäteen suunniteltu erilaisia teemoja. Noviisit olivat rajoitusten puitteissa luistelukoulun jäillä kukin vuorollaan muutama kerrallaan avustamassa valmentajia ja pieniä luistelijoita. Rajoitusten takia myös luistelukoulu oli välillä tauolla.

Kehitysryhmä / Little Islets jatkui myös ja ryhmässä opeteltiin perusluistelutaitoja sekä muodostelmaluistelun alkeita. Jään lisäksi kehitysryhmällä oli oheiset ja kauden aikana ryhmän koko vakiintui keskimäärin 15:een luistelijaan.

Tulokas-joukkue / Islet Sweethearts jatkoi nuorilla luistelijoilla. Heidän kautensa aikana opeteltiin joukkueena toimimista ja pysymistä. Joukkueen luistelijamäärä vakiintui alkukaudesta 18:aan luistelijaan. Kauden alussa, syyskuussa tulokkaat pitivät kolmipäiväisen ohjelmaleirin Kuortaneen urheiluopistolla yhdessä noviisien kanssa. Tulokkaat osallistuivat Jyväskylän valintakilpailuihin marraskuussaja heidän osaltaan kilpailu oli elementtikilpailu ja joukkue sai tästä hyvää kokemusta. Kauden teema oli Kultasiipien taika.

Kansalliset Noviisit / Islet Seastars jatkoi innokkaana 17 luistelijan joukkueena. Joukkue osallistui myös Jyväskylän valintakilpailuun marraskuussa ja luisteli kilpailussa hienosti hopealle. Joukkue piti leirin Kuortaneen urheiluopistolla yhdessä tulokkaiden kanssa syyskuussa. Leirillä joukkue pääsi harjoittelemaan uuden ohjelmansa, Program error.



Kansalliset Seniorit / Islet Sensations jatkoi myös luistelua rennossa hengessä kaudella 2020 - 2021 ja osallistui myös Jyväskylän valintakilpailuun sijoittuen neljänneksi teemalla Aikamatkustajat. Alkuvuodesta aikuisten harrastustoiminta kiellettiin pandemian takia ja käytännössä senioreiden kausi jäi hyvin lyhyeksi. Joukkueessa luisteli 12 luistelijaa.

Aikuisten joukkue / Islet Silverswans jatkoi myös luistelua ja osallistui Stll:n valintakilpailuihin marraskuussa teemalla Joutsenet. Kilpailussa joukkue sijoittui kuudenneksi. Aikuisten kausi jäi myös hyvin lyhyeksi pandemian asettamien rajoitusten takia.

Kansalliset Juniorit / Islet Secrets jatkoi harrasteryhmänä ja koostui pääosin noviiseista. Keväällä toimintakauden vaihtuessa juniorijoukkue jatkaa kilpailevana joukkueena.

Kuntoluistelu jatkoi luistelua kerran viikossa ja tunnin harjoitteet pyrittiin räätälöimään jokaisen tasolle sopiviksi. Ryhmään tuli muutamia uusia harrastajia. Ryhmän tarkoituksena on tarjota luistelumahdollisuus sekä vasta-alkajille, että jo kilpailu-uransa lopettaneille luistelijoille. Tuntien sisältö pyritään räätälöimään jokaisen taidoille sopivaksi hyödyntämällä erilaisia harjoitteita eri tasoille luistelijoille. Lisäksi tunti toimii hyvin perusliikuntamuotona. Myös tämä ryhmä joutui olemaan kevätkauden tauolla aina toukokuulle saakka.

VAKUUTUKSET:

Lakisääteinen valmentajien tapaturmavakuutus jatkui kuluneella kaudella Pohjolassa. Tällä vakuutuksella katettiin kaikki WATS:n kirjoilla olevat työntekijät mahdollisten tapaturmien varalta.

STLL:n kautta tullut luistelukouluvakuutus kattoi seuran luistelukoululaiset. Tapaturmia ei kuluneen kauden aikana ilmoitettu. Vakuutuksen maksuvelvoite kuului WATS:lle.

WATS koulutus / Valmentajat

Kauden aikana osa valmentajista kävi muutamissa Stll:n koulutuksissa tarpeen mukaan. Koulutuskulut sekä matka- ja majoituskulut hoidettiin tapauskohtaisesti hieman koulutuksesta riippuen.



MUU TOIMINTA:

WATS mainosti toimintaansa lähinnä sosiaalisessa mediassa. Tällä saimme harrasteryhmiin kyselyitä ja uusia harrastajia mukaan toimintaamme.

WATS:n nettisivuja on kauden aikana päivittänyt Pinja Salmo. Sivut ovat STLL:n Sporttisaitti / www.wasateamskaters.com. Pinja on ollut vastuussa myös seurán somekanavista.

WATS Joukkuekuvaukset kilpailujen käsiohjelmissa ja muuta käyttöä varten kuvattiin yhteisesti seurán omalla jääajalla. Kuvaajana toimi Anssi Rantamáki ja saimmekin häneltä hyvää kuvamateriaalia seurán käyttöön.

WATS Seuralla on omat varastokopit (2 kpl) harjoitushallissa. Varastokopeissa on koodeilla varustetut lukot. Luistelijat voivat esim. säilyttää varastoissa omia luistimiaan. Varastojen vuokrasopimus on allekirjoitettu koko kaudelle 1.7. – 30.6.2021 ja maksu varastoista on yhteensä 26,86€/kk. Lisäksi vuokrattiin isompi varasto jäähallin tiloista ja saatiin molemmat harjoitushallin varastokopit ainoastaan luistelijoiden käyttöön, kun näytös- yms rekvisiitta saatiin vietyä pois varastosta tilaa viemästä. Uuden varaston hinta on 29,07€/kk

WATS lähestyi seurán jäseniä kauden aikana (vanhempia ja luisteliijoita) INFO-kirjeillä. Näillä kirjeillä tiedotettiin kauden tapahtumista, sekä kuluneesta että tulevasta. Info-kirjeillä on pyritty luomaan seurán jäseniin mahdollisimman hyvä ja avoin kontakti.

WATS salivuorot ja niiden haku / haimme joukkueille, Tulokkaat, Noviisit, Seniorit ja Aikuiset omat salivuorot oheisharjoitusten helpottamiseksi. Myös kehitysryhmällä oli oheisia varten sali käytössään.



Hallituksen jäsenet ja tilintarkastajat sekä tilitoimisto

Hallituksen kokoukset / vuosikokous

Vuosikokous pidettiin Bontiahallissa, Botniakabinetissa 23.9.2020. Tiedot kokouksesta ilmoitettiin sivuillamme ja myClubissa.

Hallitus kokoontui kauden 2020 - 2021 aikana yhteensä kahdeksan (8) kertaa. Kokoukset pidettiin pääasiassa etänä Teamsin välityksellä.

Läsnä näissä kokouksissa olivat:

Niina Hintikainen, pj. ja jäsen

Harri Peltonen, vpj. ja jäsen

Laura Airio, siht. ja jäsen

Anssi Rantamäki, jäsen

Outi Laajalahti, jäsen

Satu Teerimäki, jäsen

Riikka Alaluusua, varajäsen

Hallituksen jäsenet ja tilintarkastajat sekä tilitoimisto

Hallituksen kokoonpano on pysynyt kauden aikana vuosikokouksessa tehdyn valinnan mukaisena.

Toiminnantarkastajana toimii sääntömääräisen vuosikokouksen mukaisesti Vesa Laine, varsinainen toiminnantarkastaja ja Roy Bergkulla, varatoiminnantarkastaja.

WATS:n tilitoimistona kaudella 01.08.2020 - 31.07.2021 toimi Tili- ja talouspalvelut TuulaH.

Valmentajat ja kauden aloitukset 2020 - 2021

Islet Sweethearts / aloitti luistelun huhtikuussa / Pinja Salmo ja Noora Heinonen

Islet Seastars / aloitti luistelun huhtikuussa / Milja Riihiluoma, Pinja Salmo ja Ina Ekholm

Islet Sensations / aloitti luistelun syyskuussa / Essi Nousiainen

Islet Silverswans / aloitti luistelun toukokuussa / Milja Riihiluoma, Essi Nousiainen ja Laura Airio

Junioreiden tekniikkaryhmä / aloitti elokuussa / Essi Nousiainen

Luistelukoulu / aloitti luistelun syyskuussa / Julia Ranta ja Veera Lehtinen



Kehitysryhmä / aloitti luistelun toukokuussa/ Julia Ranta ja Veera Lehtinen

Kuntoluistelu/ aloitti luistelun omana ryhmänä syyskuussa / Laura Airio

Kuluneella kaudella seuran vastuvalmentajan tehtävät jaettiin useamman valmentajan kesken.

Valmentajien palkat maksettiin www.palkka.fi Verohallinnon ohjelman kautta.

Kauden lopussa seurasta irtisanoutui Veera Lehtinen ja Julia Ranta.

Joukkueet ja heidän jääaikansa 2020 - 2021

Elokuussa 2020 joukkueilla ja ryhmillä oli jääaika seuraavasti:

Kehitysryhmä 1h/vko

Tulokkaat 3h/vko

Noviisit 4,5h/vko

Juniorit 1h/vko

Seniorit 1h/vko

Aikuiset 1-1,5h/vko

Kuntoluistelu 1h/Vko

.

SYYSKUU 2020 - MAALISKUU 2021

Pandemian takia kauden vakiojääajat vaihtelivat ryhmittäin seuran jääaikojen puitteissa. Pääasiassa treenattiin pienryhmissä.

Toukokuussa saimme Vaasan jäähallista vain viisi jäätuntia viikko ja harjoitukset oli mahdotonta toteuttaa tarkoituksenmukaisesti koko seuralla, myös aikuiset saivat palata jäälle. Saimme varattua Maalahden jäähallista lisäjäättä 5h/vko ja jatkoimme jääharjoituksia kesäkuun puoliväliin.



Varustehankinnat

Tulokkaat / Islet Sweethearts: Kilpailupuku, sukkahousut, thermotrikoot, treenitoppi ja -paita, fleece, kevyttoppatakki

Noviisit / Islet Seastars: Kilpailupuku, sukkahousut, sukat luistimien päälle, thermotrikoot, 2 kpl treenitoppi ja -paita, fleece, kevyttoppatakki

Seniorit/ Islet Sensations: Kilpailupuku, treenitoppi ja -paita, fleece, sukkahousut, kevyttoppatakki

Aikuiset/ Islet Silverswans: Kilpailupuku, sukkahousut, treenipaita, fleece, kevyttoppatakki

Jäsenet

WATS:n jäseninä ovat olleet kaikki luistelijat sekä heidän perheenjäsenensä siltä osin kun ovat suorittaneet jäsenmaksun sääntöjen edellyttämällä tavalla.

Talous

Teostomaksut on suoritettu kuluneella kaudella STLL:n Valo-laskun mukaisesti.

Kauden lopussa maksusaamisia oli suorittamatta WATS:lle 2205,60€

Vaasan kaupungin liikuntavirasto myönsi WATS:lle subventiota jäämaksuista. Tämä subventio on kohdistettu alle 18-vuotiaiden luistelijoiden jääaikamaksuihin.

Päätilin käyttöoikeus Handelsbankenissa on puheenjohtaja Niina Hintikaisella. Lisäksi puheenjohtajalla on myös katselu-oikeus seuran muihin tileihin. Päätilin käyttöoikeus on myös seuran rahastonhoitajalla Anssi Rantamäellä. Anssilla on myös katselu-oikeus seuran muihin tileihin.

Junioreiden, Islet Secrets aikaisempi tili oli lopetettu säästösyistä ja kun joukkue aloitti uudelleen toimintansa, joukkueen varat ja maksuliikenne kulkee päätilin kautta. Uuden kauden aikana on tarkoitus siirtää kaikki seuran maksuliikenne yhdelle tilille ja juniorit toimiva tässä pilottina.

MyClubia hyödynnetään jatkossa entistä enemmän.

Sisaralennus on 10% toisen sisaruksen maksusta kaikissa ryhmissä ja alennus koskee kalliimpaa maksua.

WATS Seniorit, Islet Sensations rahastonhoitajana toimi Julia Ranta.



WATS Noviisit, Islet Seastars rahastonhoitajana jatkoi Liisa Pensonen

WATS Tulokkaat, Islet Sweethearts rahastonhoitajana jatkoi Riikka Alaluusua

WATS Aikuiset, Islet Silverswans uudeksi rahastonhoitajaksi valittiin Sanna Järvi.

WATS Tulokkailla, Islet Sweethearts oli muutama oma sponsori kuluneella kaudella.

WATS Noviiseilla, Islet Seastars oli muutama oma sponsori kuluneella kaudella

WATS Valmentajien yleinen palkanmaksumuoto on tuntipalkkaus työsopimusten mukaan. Vastuvalmentajille maksettiin kiinteää kuukausikorvausta tuntipalkan lisäksi. Muut erikseen pidettävät ja käytetyt tunnit maksettiin tuntipalkkamuodossa.

WATS Joukkeiden varusteet tilattiin osittain yhteisesti ja jäsenet maksoivat varusteet joukkueiden tilille ja rahastonhoitajat hoitivat laskujen maksut toimittajille. Seuran toimesta tilatut varusteet laskutettiin myClubin kautta.

WATS Seura maksoi kansallisiin kilpailuihin osallistuville joukkueille sekä osallistumismaksun, että tuomarikulut.

WATS Seura hankki kaksi uutta kaiutinta joukkueiden käyttöön á-hinta 299€. Soittimia on nyt kolme ja ne on pääasiassa tulokkaiden, noviisien ja junioreiden käytössä, mutta myös senioreilla ja aikuisilla on tarpeen tullen oikeus käyttää soittimia. Lisäksi seuralla on yksi verkkovirralla toimiva kaiutin.

WATS:n Tukianomukset kaudella 2020 -2021

Vaasan kaupungille toiminta-avustushakemus toimitettiin määräaikaan mennessä. Tuki myönnettiin 2986€ ja tätä tukea käytettiin yleisen toiminnan tukemiseksi.

WATS oli mukana myös S-ryhmän kannustajat ohjelmassa. Kertynyt tuotto maksetaan kalenterivuositain tammikuussa ja summa oli 594,70€

WATS haki ABB:n tukea junioriurheiluun. Perusteet täyttyivät tulokas- ja noviisijoukkueille. Tukea ei myönnetty.

WATS haki myös OKM seuratuken, joka olisi kohdistettu pääasiassa juniorijoukkueen toiminnan käynnistämiseen ja toteuttamiseen. Tukea ei myönnetty.

WATS joukkueiden kk-maksut kaudella 2020 - 2021 olivat:



Luistelukoulu 90€/kausi (syyskausi ja kevätkausi erikseen)

Kehitysryhmä 38€/kk

Islet Sweethearts 126€/kk

Islet Seastars 155€/kk

Islet Sensations 65€/kk

Islet Silverswans 73€/kk

Tekniikkaluistelu, käytössä 10-kortti, joka oikeuttaa kymmeneen käyntikertaan. Hinta 95€.

Pandemian takia laskutusta muutettiin kauden mittaan vastaamaan toteutuneita harjoituksia.

WATS jäsenmaksuksi määriteltiin 38€/luistelija tai 70€/perhe

WATS huhtikuussa 2021 kehitysryhmällä, tulokkailla, noviiseilla, junioreilla ja aikuisilla alkoi uusi kausi ja maksut suhteutettiin toteutuneiden treenien mukaan kuluneen vakiokauden maksuihin. Seuralle saatiin myös ulkopuolinen kuntovalmentaja oheisia pitämään toteutuneet kulut sisältyivät kuukausimaksuihin.

WATS Syyskaudella hallitus päätti varainhankintakampanjaksi Kakkutukun tuotteet. Myyntivoitteenksi asetettiin 20 pakettia/luistelija. Seura laskutti tuotteet omalla laskullaan luisteliijoilta. Myynnin vapautusmaksuksi määriteltiin 70€. Kampanjan kokonaistuotto oli 5261,35€ sisältäen sekä myyntituoton että vapautusmaksut.

WATS jatkoi myös edelliskaudella alkanutta seuratuotteiden myyntiä.

Hinnat ovat seuraavat:

Pukupussi 26€

Craft treenikassi 48€

Pipo 12€

Jääskrapa 2€

Parkkikiekko 5€

Korukalenteri 13€

Fanihuivi 18€

Hinnoissa on kussakin pieni kate seuralle.

WATS kokoontui muiden seurojen sekä kuntayhtymän ja Vaasan seudun areenojen edustajien kanssa yhteistyöpalaveriin pari kertaa kauden aikana. Yhteistyötä seurojen ja kuntayhtymän välillä päätettiin tehostaa.

WATS Kaikki kilpailevat joukkueet järjestivät jonkun verran omaa varainhankintaa ja tulokkaat ja noviisit saivat myös sponsorituen Valio akatemialta.



Yhteiset tapahtumat

WATS Kaikki joukkueet pitivät kauden aikana joukkueiltoja pääosin nyttäriperiaatteella.

WATS Kauden kevätnäytöstä ei pandemian takia tällä kaudella pidetty.

WATS Kauden päätöstilaisuus pidettiin virtuaalisena huhtikuussa. Kaikki luistelukoululaiset ja kehitysryhmäläiset kuitenkin palkittiin mitalein ja heille toimitettiin mitalit postitse kotiin tai annettiin jäällä harjoitusten yhteydessä. Luistelukoulusta, kehitysryhmästä sekä tulokkaiden ja noviisien joukkueista palkittiin pokaalein kaksi luistelijaa. Kehitysryhmästä ja luistelukoulusta palkittiin ahkera harjoittelija ja kauden kehittyjä. Toisen pokaalin tulokkaista ja noviiseista sai joukkueen ahkera harjoittelija ja toisen joukkueen tsemppari. Aikuisten ja senioreiden joukkueista palkittiin kummastakin yksi luistelija, aikuisista joukkueen tsemppari ja senioreista kauden sensaatio. Pokaalien saajat olivat valmentajat miettineet ja nimenneet. Lisäksi jaettiin perinteiset kaksi kiertopalkintoa, joista toisen sai seuran kehittynein luistelija ja toisen parhaan kisasuorituksen tehnyt joukkue. Pokaalit toimitettiin niiden saajille henkilökohtaisesti.

WATS Testijäät joukkueisiin pidettiin maaliskuussa ja siirrot julkaistiin huhtikuussa.

Wasa Team Skaters ry:n hallituksen puolesta 1.9.2021

Niina Hintikainen, pj

